cui aliquid pio suo vsu assignatur ab aliquo extra ordinē a cōcedente. vt re illa possint alij fratres vti vsq; ad sue de neplacitum voluntatis: alioquin sibi concessum nō possent alij concedere sine consensu concedentis: alioquin talis committeret. ff. de fur. qui vas. §. si ego. et. l. si pigno. §. si. In affectu igitur et effectu aliqui fratres minores nō vsua rii sed proprietarij sunt censendi: maxime in ser. illis condi tionibus proprietatis que superiores sunt describe.

Articulus. lxx.

Vid dicam de de-

maris et pecunia quorum vsus et contres- cratio que libet per se et per personam in- terpositam est eis nedum proprietatis ro- taliter interdictus: vt in eorum regula et nō licet declarationibus continetur. Pater enim eorum almus frater- nitas eius vsu totus euangelicus ad literas etiam in hoc volēs euangelium obseruare sicut in alijs saluo intellectu eccle- się per se facrosancte in tribus locis regule sub precepto fratribus nos per se et per personam interpositam recipere pecuniā in- terdictis. de quo interdicto Luc. ix. Mar. x. Mar. vi. Nihil ualeritis in via etc. xi. q. iij. ira. In de L. hys. super Mar. homil. vlti. Si bonū esset aurū habere: hoc vtiq; dedisset apostolus dicitur qui ineffabilia tribuit eis bona. Nunc au- tem non solū nō dedit: sed etiā habere prohibuit. ideoq; Petrus non solum nō secundatus: sed decoratus in pau- perate dicit Actu. iij. Argentum et aurum nō est mihi. Item Bernar. et habetur Mar. vi. et Luc. xi. in euange- lio. Et perfectionis consiliū et remediū infirmitatis. No- lite thesaurizare vobis thesaurum in terra. hec perfectio est. si quidem filius hominis vbi caput suum reclinet non habet. Mar. viij. et Luc. ix. Petrus et Joanni nec aurum erat. Act. iij. Paulus simplici victu vestitusq; contentus. §. Zimo. vs. hec ipsa labore manuum acquirebat. §. Thesal. vlti. Sed non omnes capiunt hoc verbum sicut nec consi- lium castitatis. Mar. x. xxiiij. q. v. qui sitit. Ambro. homi- lia. xvi. super Gen. Quid dñs noster suū quidem sacerdo- ribus precepit Luc. xiiij. audiamus. Qui non renuntiat omnibus que possidet: non potest meus esse discipulus. Con- tremisco hec dicit. Deus enim primus omnium. meus inquam ipse accusator: existo: meas condemnationes lo- quor. Negat christus suum esse discipulum quem videt ali- quid possidentem: et eum qui nō renuntiat omnibus que possidet. Et quid agimus: aut quomodo hec ipsi legimus: aut populis exponimus: qui non solū non renuntiamus: sed acquirere volumus ea que nūq; habuimus ante q̄ ve- niremus ad christum? Numquidnam quia nos arguit cō- scia tegere nō proferre que scripta sunt possumus? Nos- ti duplicati criminis esse reus. Confitetur: et palam populo audiente confiteo: hec scripta esse: etiam si nōdū implese me noui: sed ex hoc saltem cōmoniti festinemus implere: festinemus transire a sacerdotibus Pharaonis. quib⁹ ter-rena possessio est. Gen. xlvi. xxiiij. q. vlti. §. quis. et de im- mu. eccle. non minus. ad sacerdotes domini quibus in ter- ra pars non est: quibus portio deus est. xi. q. i. clericus. et c. cui portio. Talis enim erat ille qui dicebat. §. ad Cor. vi. Tamq; egentis multos autem locupletates: vt nihil ha- bentes et omnia possidentes. et de excel. prela. min⁹. Pau- lus hic est qui in talibus gloriatur. hucusq; Ambro. Item super illud Mar. x. in fi. Qui potum dedit vni ex minimis istis etc. glof. Minimi sunt qui nihil penitus habent in hoc mundo. tales fuerunt apostoli.